ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  27   »       01          2006 г.

№  6
с. Могочино
Об определении мест отбывания

отдельных видов наказания.

                В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по согласованию с ГУ МРУИИ №7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  место отбывания наказания в виде обязательных работ и виды обязательных работ согласно приложения 1.

2. Ответственным за выполнение осуждённым работы, ведение ежедневного индивидуального табеля назначить Гончаренко Ю.Н.
Глава  сельского поселения                                                                                А.В.Детлукова

                                                                                                       Приложение №1

                                                                                             к постановлению Главы

                                                                                             Могочинского сельского поселения

                                                                                             от «27» января    2006 г.

Места отбывания наказания в виде обязательных работ
1. Администрация Могочинского сельского поселения.

2. МОУ Могочинская СОШ

3. Участковая Могочинская больница

Виды обязательных работ

1. Погрузочно-разгрузочные работы;

2. Хозяйственные работы.

     Управ. делами                                                       И.А. Скиданенко